
Radní LK Podzimek se
zúčastní sjezdu rodáků
v Libštátu

23. 08. 2011 09:22

Radní LK Jaroslav Podzimek se o víkendu 27. a 28. 8. zúčastní sjezdu rodáků a výročí ZŠ
Masarykova Libštát.

„Žáci 5. třídy libštátské základní školy navštívili letos Liberecký kraj u příležitosti Dne otevřených
dveří  krajského úřadu. Prohlédli si prostory úřadu, navštívili pracovny hejtmana Eichlera, ale také
ostatních radních, včetně té mojí. Měl jsem tedy možnost s nimi hovořit o chodu úřadu, práci radního
a dalších zajímavých věcech a zúčastnil jsem se s nimi i zábavního programu v budově i před ní. Děti
si odnesly nejen pěkné zážitky, ale i řadu poznatků, které využijí i při výuce. Nyní věřím, že se s nimi
v Libštátu opět setkám,“ řekl radní Podzimek.

Program setkání rodáků:



Sobota 27.8.

10 hod. Přivítání, hasičská historická technika v akci (nám.)
10 – 16 Prohlídka Masarykovy ZŠ Libštát, Výstava starých fotografií Libštátu (kino) –
vstupné 20 Kč
11 – 13 Projekce filmů o Libštátu (KD Libštát) – vstupné 30 Kč 
13 – 14,30 Semilská 11, mažoretky z Lomnice n. Pop. (náměstí)
14,30 – 16 Hořeňák (taneční a hud. lidový soubor z Lázní Bělohrad); za nepřízně počasí se
program uskuteční v KD Libštát
16 – 17,30; 22,00  Věra Martinová & Jamie Marshall,  Kapelníci  Železný
Brod, Hobrbule Chuchelna,  ranč U Jezevčíka  (za budovou libštátského nádraží),  vstupné
100 Kč; v případě nepříznivého počasí bude chránit návštěvníky stan
20 – 1,00  Sonet  Košťálov  (kapelník RNDr. Jiří Jína,  zábava v KD, pořadatel SDH Libštát,
vstupné 50 Kč)

Neděle 28.8.

Pokračuje výstava v kině (10 – 15 hod., vstupné 30 Kč)
13 – 15 hod. Projekce filmů o Libštátu (kino)
9 hod. Bohoslužba v evang. kostele (pak výlet na Hoření konec)
11 hod. Nedělní mše v katolickém kostele sv. Jiří
15 – 17 hod. Pohádkové loučení s prázdninami (Janatův statek, 30 Kč); za nepříznivého
počasí se program uskuteční v KD


